كن، تابلو كنترل به همراه برد DEEPSEA سري. MKII  7320 DSE، گرمكن الكتركيي از طریق سامانه 

)www.setadiran.ir( ستاد  به آدرس
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: تضمين‌هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي 
معاملات دولتي به شــماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمين 16.500.000.000 

ريال )شانزده‌ میلیارد و پانصد میلیون ريال(
شرايط مناقصه‌گران:

* داشتن شخصيت حقوقي و مجوز تولید، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح
* توانايي ارائه انواع ضمانت نامه بانكي طبق ضوابط كارفرما

* داشتن تجربه، حسن سابقه و توان مالي متناسب با قرارداد
* توانایی رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز ایران